

**Jysk Tømrer ApS**

**Venusvej 8A  
8700 Horsens**

**CVR-nr. 35 46 88 38**

**Årsrapport for 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 15/04 2020

---

Steen Kragh-Pedersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	12
Balance pr. 31. december 2019	13
Egenkapitalopgørelse	15
Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2019	16
Noter til årsrapporten	17

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Jysk Tømrer ApS  
Venusvej 8A  
8700 Horsens

CVR-nr.: 35 46 88 38  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019  
Stiftet: 26. august 2013  
Regnskabsår: 6. regnskabsår  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Steen Kragh-Pedersen, direktør

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive tømrervirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 1.486.709, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 2.298.219.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>15.228.154</b>	<b>10.599.291</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(12.811.923)</u>	<u>(9.236.903)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>2.416.231</b>	<b>1.362.388</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	2	<u>(82.423)</u>	<u>(117.534)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>2.333.808</b>	<b>1.244.854</b>
Finansielle indtægter		5.925	5.177
Finansielle omkostninger		<u>(368.835)</u>	<u>(340.874)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.970.898</b>	<b>909.157</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(484.189)</u>	<u>(225.862)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.486.709</u></b>	<b><u>683.295</u></b>
Foreslået udbytte		184.333	0
Overført resultat		<u>1.302.376</u>	<u>683.295</u>
		<b><u>1.486.709</u></b>	<b><u>683.295</u></b>

**Balance pr. 31. december 2019**

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		196.202	158.125
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<u>196.202</u>	<u>158.125</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>196.202</u>	<u>158.125</u>
Råvarer og hjælpematerialer		50.000	50.000
<b>Varebeholdninger</b>		<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8.435.185	7.346.456
Igangværende arbejder for fremmed regning	5	0	40.000
Andre tilgodehavender		80.069	20.244
Periodeafgrænsningsposter		347.024	244.454
<b>Tilgodehavender</b>		<u>8.862.278</u>	<u>7.651.154</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>8.912.278</u>	<u>7.701.154</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>9.108.480</u>	<u>7.859.279</u>

## Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		266.667	266.667
Overført resultat		1.847.219	544.843
Foreslået udbytte for regnskabsåret		184.333	0
<b>Egenkapital</b>		<b><u>2.298.219</u></b>	<b><u>811.510</u></b>
Hensættelse til udskudt skat	6	<u>701.960</u>	<u>217.771</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>701.960</u></b>	<b><u>217.771</u></b>
Kreditinstitutter		1.236.945	977.561
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.714.766	4.072.628
Forudfakturering igangværende arbejder	5	100.000	0
Anden gæld		<u>2.056.590</u>	<u>1.779.809</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>6.108.301</u></b>	<b><u>6.829.998</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>6.108.301</u></b>	<b><u>6.829.998</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>9.108.480</u></b>	<b><u>7.859.279</u></b>
Leje- og leasingforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		



## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	266.667	544.843	0	811.510
Årets resultat	0	1.302.376	184.333	1.486.709
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<b>266.667</b>	<b>1.847.219</b>	<b>184.333</b>	<b>2.298.219</b>

## Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Årets resultat		1.486.709	683.295
Reguleringer	9	929.522	679.093
Ændring i driftskapital	10	<u>(2.192.205)</u>	<u>(1.758.830)</u>
<b>Pengestrømme fra drift før finansielle poster</b>		<b>224.026</b>	<b>(396.442)</b>
Renteindbetalinger og lignende		5.925	5.177
Renteudbetalinger og lignende		<u>(368.835)</u>	<u>(340.875)</u>
<b>Pengestrømme fra driftsaktivitet</b>		<b><u>(138.884)</u></b>	<b><u>(732.140)</u></b>
Køb af materielle anlægsaktiver		<u>(120.500)</u>	<u>(122.000)</u>
<b>Pengestrømme fra investeringsaktivitet</b>		<b><u>(120.500)</u></b>	<b><u>(122.000)</u></b>
<b>Ændring i likvider</b>		<b>(259.384)</b>	<b>(854.140)</b>
Kassekredit		<u>(977.561)</u>	<u>(123.421)</u>
Likvider 1. januar 2019		<u>(977.561)</u>	<u>(123.421)</u>
<b>Likvider 31. december 2019</b>		<b><u>(1.236.945)</u></b>	<b><u>(977.561)</u></b>
Likvider specificeres således:			
Kassekredit		<u>(1.236.945)</u>	<u>(977.561)</u>
<b>Likvider 31. december 2019</b>		<b><u>(1.236.945)</u></b>	<b><u>(977.561)</u></b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	10.695.119	7.812.810
Pensioner	1.347.303	971.412
Andre omkostninger til social sikring	509.172	288.686
Andre personaleomkostninger	<u>260.329</u>	<u>163.995</u>
	<b><u>12.811.923</u></b>	<b><u>9.236.903</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>31</u>	<u>21</u>
<b>2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>82.423</u>	<u>117.534</u>
	<b><u>82.423</u></b>	<b><u>117.534</u></b>
der fordeler sig således:		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>82.423</u>	<u>117.534</u>
	<b><u>82.423</u></b>	<b><u>117.534</u></b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	<u>484.189</u>	<u>225.862</u>
	<b><u>484.189</u></b>	<b><u>225.862</u></b>

## Noter til årsrapporten

### 4 Materielle anlægsaktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. januar 2019	626.283
Tilgang i årets løb	<u>120.500</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>746.783</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	468.158
Årets afskrivninger	<u>82.423</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>550.581</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b><u>196.202</u></b>

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	kr.	kr.
<b>5 Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Igangværende arbejder, salgspris	40.375.005	20.924.959
Igangværende arbejder, acontofaktureret	<u>(40.475.005)</u>	<u>(20.884.959)</u>
	<b><u>(100.000)</u></b>	<b><u>40.000</u></b>
Indregnet således i balancen:		
Igangværende arbejder for fremmed regning under aktiver	0	40.000
Modtagne forudbetalinger under passiver	<u>(100.000)</u>	<u>0</u>
	<b><u>(100.000)</u></b>	<b><u>40.000</u></b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
<b>6 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Materielle anlægsaktiver	(3.587)	(1.038)
Igangværende arbejder for fremmed regning	2.299.123	872.157
Skattemæssigt underskud	<u>(1.593.576)</u>	<u>(653.348)</u>
	<b><u>701.960</u></b>	<b><u>217.771</u></b>
<b>7 Leje- og leasingforpligtelser</b>		
<b>Leje- og leasingforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing		
Samlede fremtidige leasingydelse:		
Inden for et år	377.007	241.396
Mellem 1 og 5 år	<u>620.669</u>	<u>562.012</u>
	<b><u>997.676</u></b>	<b><u>803.408</u></b>
Anvisningsforpligtelse vedrørende operationel leasing. Forventede restværdier ved kontrakternes udløb.	933.902	696.315
<b>Leje og leasingforpligtelser for koncernvirksomheder</b>		
Huslejeforpligtelser med en forpligtelse på 12 måneder pr. 31. december 2019		
Inden for et år	<u>24.000</u>	<u>96.000</u>
	<b><u>24.000</u></b>	<b><u>96.000</u></b>

## Noter til årsrapporten

### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant i selskabets fordringer. Fordringspantet udgør 12.100 t.kr. pr. 31. december 2019 (pr. 31. december 2018: 7.000 t.kr.). Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte fordringer udgør 8.435 t.kr. pr. 31. december 2019 (2018: 7.346 t.kr.)

#### Betalingsgaranti

Selskabets bank har på vegne af selskabet stillet en betalingsgaranti vedrørende byggesager på 6.353 t.kr. pr. 31. december 2019

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
<b>9 Pengestrømsopgørelse - reguleringer</b>		
Finansielle indtægter	(5.925)	(5.177)
Finansielle omkostninger	368.835	340.874
Af- og nedskrivninger	82.423	117.534
Skat af årets resultat	<u>484.189</u>	<u>225.862</u>
	<b><u>929.522</u></b>	<b><u>679.093</u></b>
<b>10 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital</b>		
Ændring i varebeholdninger	0	26.950
Ændring i tilgodehavender	(1.109.979)	(4.502.232)
Ændring i leverandører mv.	<u>(1.082.226)</u>	<u>2.716.452</u>
	<b><u>(2.192.205)</u></b>	<b><u>(1.758.830)</u></b>